
 

Ταχ. Δ/νση : Εθνικής Αντίστασης 20 

Τ.Κ.-Πόλη : 65110 – Καβάλα 

Τ.Θ. : 1152 

Email : mail@dide.kav.sch.gr 

Ιστοσελίδα : http://dide.kav.sch.gr 

Πληροφορίες : Μαρία Λαλιώτου 

Τηλέφωνο : 2513 503 527 

  

 
ΘΕΜΑ: « Τοποθέτηση εκπαιδευτικού Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Ε.Α.Ε.) που 
αποσπάστηκε από άλλο ΠΥΣΔΕ στο ΠΥΣΔΕ Καβάλας, για το διδακτικό έτος 2022-2023» 

 
 

                                               Ο Διευθυντής ΔΕ Καβάλας 
 

  Έχοντας υπόψη: 
 

1.     Το άρθρο 16 κεφ.Γ΄ του Ν.1566/85 ΦΕΚ 167 τ.Α΄. 

2.     Το άρθρο 17 παρ.10 της υπ’ αριθμό Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340τ.Β’/16-10-2002).  

3.   Την υπ’ αριθμό 38342/Ε2/04-04-2022 εγκύκλιο αποσπάσεων του Υ.ΠΑΙ.Θ.. 

4.   Την υπ’ αριθμό 83226/Ε2/06-07-2022 Υ.Α. απόσπασης εκπαιδευτικών Ε.Α.Ε..  

5. Την υπ’ αριθμό 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Y.A. με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

6.  Την υπ’ αριθμό Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 Υ.Α. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π). 

7.   Την υπ’ αριθμό   6286/Φ.11.4/10-08-2022 πρόσκληση εκπαιδευτικών για υποβολή αίτησης τοποθέτησης. 

8.    Τις αιτήσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών Ε.Α.Ε. που αποσπάστηκαν από άλλα ΠΥΣΔΕ. 

9.    Τα λειτουργικά κενά των σχολείων αρμοδιότητας της Δ.Δ.Ε. Καβάλας.   

10.    Την πρόταση του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Καβάλας όπως διατυπώθηκε στην υπ’ αριθμό 19 /26-08-2022 Πράξη του. 

 
                                                           α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
Τοποθετούμε την κάτωθι εκπαιδευτικό Ε.Α.Ε. που αποσπάστηκε από άλλο ΠΥΣΔΕ στο ΠΥΣΔΕ Καβάλας για 

το διδακτικό έτος 2022-2023, ως εξής: 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
 

Παρασκευοπούλου Σοφία ΠΕ80 - Οικονομίας Δράμα Ε.Ε.Ε.ΕΚ. 

Καβάλας 

 

Κοινοποίηση: 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ          Καβάλα,   01-09-2022 

        Αρ.Πρωτ: 6940/Φ.11.4 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ   

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ   
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ               ΑΠΟΦΑΣΗ 

TMHMA  Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

mailto:mail@dide.kav.sch.gr
http://dide.kav.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΕΩΡ46ΜΤΛΗ-Ι4Θ



 

11 .. ΠΠ .. ΔΔ .. ΕΕ ..   ΤΤ ΗΗ ΣΣ   ΑΑ .. ΜΜ .. ΘΘ ..     22 .. ΕΕ ΝΝ ΕΕ ΕΕ ΓΓ ΥΥ ΛΛ                                                                                                                                   ΟΟ   ΔΔ ΙΙ ΕΕ ΥΥ ΘΘ ΥΥ ΝΝ ΤΤ ΗΗ ΣΣ   

33 .. ΠΠ .. ΜΜ ..       44 .. MM YY SS CC HH OO OO LL     55 .. ΑΑ ΡΡ ΧΧ ΕΕ ΙΙ ΟΟ                                                                                                                                               

  

  

                                                                                                                                                                                                                                                ΒΒ ΑΑ ΣΣ ΙΙ ΛΛ ΕΕ ΙΙ ΟΟ ΣΣ   ΧΧ ..   ΣΣ ΥΥ ΜΜ ΕΕ ΩΩ ΝΝ ΙΙ ΔΔ ΗΗ ΣΣ   

ΑΔΑ: ΨΕΩΡ46ΜΤΛΗ-Ι4Θ


		2022-09-02T15:04:04+0300
	Vasileios Symeonidis


		2022-09-02T18:26:36+0300
	Athens




